
 
 

Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 
 

USNESENÍ 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 55 

KONANÉ DNE 9. 11. 2021 od 16 hodin 

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 
 

USNESENÍ číslo: 55/2021/R-479 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 55 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 55/2021/R-480 

Rada obce Krhová schvaluje převod finančních prostředků ve výši 100 000 Kč z rezervního 

fondu do investičního fondu ZŠ Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 

podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 55/2021/R-481 

Rada obce Krhová schvaluje rozpočet Základní školy Krhová příspěvkové organizace na rok 

2022 a střednědobý rozpočtový výhled 2023-2024, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

 



 

USNESENÍ číslo: 55/2021/R-482 

a) Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Základní školy Krhová, příspěvkové organizace, 
který platí od 1. 1. 2022 do 31.12.2022 ze dne 5. 11. 2021, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Základní školy Krhová, příspěvkové organizace 
ze dne 5. 11. 2021 pro rok 2022, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 55/2021/R-483 

Rada obce Krhová schvaluje rozpočet Mateřské školy Krhová příspěvkové organizace na rok 
2022 a střednědobý rozpočtový výhled 2023-2024, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 55/2021/R-484 

a) Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Mateřské školy Krhová, příspěvkové 
organizace, který platí od 1. 1. 2022 do 31.12.2022 ze dne 26. 10. 2021, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Mateřské školy Krhová, příspěvkové 
organizace ze dne 26. 10. 2021 pro rok 2022, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 55/2021/R-485 

Rada obce Krhová schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Lesní stezka“ do programu 
Ministerstva pro místní rozvoj z podprogramu Národní program podpory cestovního ruchu, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 55/2021/R-486 

Rada obce Krhová schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt MŠ Krhová - Rekuperace 
větrání kuchyně do programu Ministerstva pro místní rozvoj pro dotační titul Rekonstrukce a 
přestavba veřejných budov, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 55/2021/R-487 

a) Rada obce Krhová schvaluje na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
rozpočtových pravidlech“), rozpočtové opatření na 4. změnu schváleného rozpočtu obce 
Krhová pro rok 2021, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu a 
zvýšení daňových příjmů. Rozpočet v příjmové části se zvyšuje o 2 500 550,00 Kč a 
celková výše je 31 291 694,75 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 4, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 4. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro rok 
2021, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
zvyšuje o 2 500 550,00 Kč a celková výše je 35  821 359,75 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 
4, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 



 

USNESENÍ číslo: 55/2021/R-488 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na výkon technického dozoru investora při realizaci 
stavby FABI-TDI s.r.o, se sídlem Na Lužníku 606, 756 63 Krhová, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 55/2021/R-489 

Rada obce Krhová schvaluje darovací smlouvu mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, jako dárce a 
Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, spolek se sídlem Žerotínova 736, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ: 535109 zastoupená Ing. Jiřím Barošem, jako obdarovaný, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 55/2021/R-490 

Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, jako smluvní 
partner a firmou Zásilkovna s.r.o., se sídlem Lihovarská 1060/12 Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 
28408306 zastoupená Michaelou Machovcovou, jako provozovatel, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu 

 
 
V Krhové, dne 9.11.2021  
                            
    
    „otisk razítka“ 
 
 
  v.r.     
………………………………………….                                                                

      Ing. Kateřina Halaštová                                                                          

                  Starostka                                                                                      


